
Αριθ. Πρωτ.:   3992

E-mail:         mail@dide.kef.sch.gr

Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.3699/2008, όπως αυτό αντικαταστάθηκε με την παρ.3 του άρθρου 48 του Ν. 4415/2016 και την παρ.2α του άρθρου 3 

του Ν. 4473/2017 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Ταχ.Δ/νση: Αργοναυτών 1 & Μομφεράτου

Ταχ. Κώδ.:  28100  Αργοστόλι

Τις διατάξεις της παρ.14, άρθρο 14 του Ν. 1566/85 "Δομή και λειτουργία της Δ.Ε" (όπως συμπληρώθηκε από τις διατάξεις του Ν. 3027/2002).

Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 /19.05.2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού -καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας 

στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».

Το Π.Δ. 50/1996 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 και το άρθρο 36, παρ. 18 του Ν. 4186/2013.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Αργοστόλι          26.09.2022

Α Π Ο Φ Α Σ ΗΤηλ.:            26710 27022 (εσωτ. 107)

Πληροφ. :   Πολλάτος Γεράσιμος

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση Διαθέσεων Μονίμων Εκπαιδευτικών λειτουργικά υπεράριθμων, Διαθέσεων 

Εκπαιδευτικών  που είναι στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ & Αποσπασμένων εντός και από άλλα ΠΥΣΔΕ

           Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κεφαλληνίας έχοντας υπόψη :

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Σελίδα 1

mailto:mail@dide.kef.sch.gr
mailto:mail@dide.kef.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ψ2Ε46ΜΤΛΗ-ΙΗΝ



ΩΡΕΣ ΩΡΕΣ ΩΡΕΣ

1 ΠΕ05 Α 2

2 ΠΕ07 Α 3

Το με αριθ. πρωτ.163629/ΓΔ4/4-10-2016 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα «Διευκρινίσεις 

ως προς την εφαρμογή του άρθρου 48, του Ν. 4415/2016 (Α΄ 159)».

Την με αριθμ. 137644/Ε/09-09-2015 Εγκύκλιο του Υ.Π.ΑΙ.θ. με θέμα: « Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις»

Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων Δ.Ε. Κεφαλληνίας για το διδακτικό έτος 2022-2023.

Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Κεφαλληνίας όπως διατυπώθηκε στην 26η/26.09.2022 πράξη του.

Την 3791/31.08.2022 απόφαση ανασυγκρότησης του ΠΥΣΔΕ Κεφαλληνίας της Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων.

Tην υπ΄ αριθμό 3175/29.07.2022 απόφαση δέσμευσης του Ειδικού φορέα 1019-206-9922800, ΑΛΕ 2420404001 καταχωρημένη με α/α 63058 (ΑΔΑ ΨΧΟΙ46ΜΤΛΗ-ΙΕ2) 

στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ.Υ.Ε.Ε.

Τις υπ΄ αριθμ. 3228/05.08.2022, 3623/12.09.2022 & 3776/16.09.2022 αποφάσεις της οικείας Δ.Δ.Ε.

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 2ο 

ΓΕΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ.ΣΕ ΙΣΧΥ ΟΙ ΛΟΙΠΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 2Ω 

& 1ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 3Ω

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ                     

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

2ο ΓΕΛ                     

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔ.

Π
ΕΡ

ΙΟ
Χ

Η
 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

    Α. την τροποποίηση των διαθέσεων Εκπ/κών με οργανική θέση  για συμπλήρωση ωραρίου έως τη λήξη του  διδακτικού έτους 2022-2023, ως 

εξής:

Τις διατάξεις του Ν. 4203/2013 (ΦΕΚ 235 τ.Α' 01.11.2013).

Την υπ΄ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄16.10.2002).

Τις διατάξεις του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/ τ.Α' / 13.07.2006).

Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ. 1/2003,  του Π.Δ. 144/1997 & 154/1996

Την υπ΄αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273) Υ.Α.με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».

Την με αριθμ. Πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα « Τοποθέτηση Διευθυντών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης».

 ΜΠΑΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 ΘΩΜΑΤΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ                     

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

2ο ΓΕΛ                     

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

Σελίδα 2

ΑΔΑ: 9Ψ2Ε46ΜΤΛΗ-ΙΗΝ



3 ΠΕ07 Α 2

ΩΡΕΣ ΩΡΕΣ ΩΡΕΣ

1 ΠΕ05 Α 1

ΩΡΕΣ ΩΡΕΣ

1 ΠΕ03 Α ΓΕΛ ΠΑΣΤΡΑΣ Α 4

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

2ο ΓΕΛ                     

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε.

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΣ

 ΜΠΑΡΔΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
2ο ΓΕΛ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

1ο ΓΕΛ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ                                                               

ΣΤΟ 1ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

     Γ. την τροποποίηση των διαθέσεων των αποσπασθέντων Εκπαιδευτικών εντός ΠΥΣΔΕ κατόπιν αίτησής τους ή για τις ανάγκες της 

Υπηρεσίαςκαθώς και των αποσπασθέντων από άλλα ΠΥΣΔΕ έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023, ως εξής:  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔ.

Π
ΕΡ

ΙΟ
Χ

Η
 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

Σ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ή 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Π
ΕΡ

ΙΟ
Χ

Η
 

Α
Π

Ο
ΣΠ

Α
ΣΗ

Σ

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ

 ΜΗΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ                     

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

2ο ΓΕΛ                                        

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΣΕ ΙΣΧΥ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 1ο ΓΕΛ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 3Ω

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Β. την τροποποίηση των προσωρινών διαθέσεων Εκπαιδευτικών που είναι στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ, έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-

2023, ως εξής:
        

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔ.

Π
ΕΡ

ΙΟ
Χ

Η
 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ

 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ                     

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΣΕ ΙΣΧΥ ΟΙ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟ 

Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΗΣ 6Ω & ΓΕΛ ΣΑΜΗΣ 3Ω

Σελίδα 3

ΑΔΑ: 9Ψ2Ε46ΜΤΛΗ-ΙΗΝ


		2022-09-27T10:36:24+0300
	Athens




